

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Side Vertex ApS

Tornskadestien 14, st. th, 2400 København NV

Company reg. no. 40 39 19 32

Annual report

1 April 2023 - 31 March 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 30 September 2024.

Pavels Saulins
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Accounting policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Side Vertex ApS
Tornskadestien 14, st. th
2400 København NV

Company reg. no. 40 39 19 32

Financial year: 1 April - 31 March

Managing Director

Pavels Saulins, CEO

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The Company's main activities are to act as a holding company.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -4.000 against DKK -4.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 319.000 against DKK 326.000 last year. The development must be seen in light of the fact that, according to the annual report 2022/23, the company expected a gross profit for 2023/24 in the region of DKK and income or loss from ordinary activities after tax of DKK . Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date of material importance to the annual report for 2023/24.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	-4.000	-3.500
Operating profit	-4.000	-3.500
Income from investments in participating interest	<u>323.000</u>	<u>329.402</u>
Pre-tax net profit or loss	319.000	325.902
Net profit or loss for the year	<u>319.000</u>	<u>325.902</u>
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	323.000	329.402
Allocated from retained earnings	<u>-4.000</u>	<u>-3.500</u>
Total allocations and transfers	<u>319.000</u>	<u>325.902</u>

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Investments in participating interests	1.659.855	1.336.855
Total investments	1.659.855	1.336.855
Total non-current assets	1.659.855	1.336.855
Total assets	1.659.855	1.336.855

Balance sheet at 31 March

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	1.609.605	1.290.105
Retained earnings	-4.000	-3.500
Total equity	<u>1.645.605</u>	<u>1.326.605</u>
 Liabilities other than provisions		
Payables to participating interest	<u>10.250</u>	<u>6.250</u>
Total long term liabilities other than provisions	<u>10.250</u>	<u>6.250</u>
 Other payables	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>14.250</u>	<u>10.250</u>
 Total equity and liabilities	<u>1.659.855</u>	<u>1.336.855</u>

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2023	40.000	1.286.082	0	1.326.082
Share of profit or loss	0	323.523	-4.000	319.523
	40.000	1.609.605	-4.000	1.645.605

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Pavels Saulins

Direktion

Serial number: 2b476bfd-9993-42c0-b4c9-68bca95a17d8

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-10-04 12:59:22 UTC



Morten Høgh-Petersen

Statsautoriseret revisor

On behalf of: Grant Thornton

Serial number: 7275b0f8-9f92-4305-8b18-7aba6ad741dc

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-10-04 13:12:34 UTC



Pavels Saulins

Dirigent

Serial number: 2b476bfd-9993-42c0-b4c9-68bca95a17d8

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-10-04 13:13:45 UTC



Penneo document key: LK7V7-8M4VL-LBB2K-OEIVZ-FCO12-QC8C3

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>